
町会員 各位殿                         令和 3 年 7 月吉日 

               お 知 ら せ  東日暮里 1・2 丁目町会 

                           町会長 小森谷雅生 

皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしの事と存じ上げます。さて、例年 7，8，9 月に行われ

ておりました、五町会合同夏期行事や町会行事等ですが、ご承知の通り新型コロナウイルスの影響

により三密を避ける等の行動自粛が求められる近般の状況があります。当町会と致しましても、担

当部長様とも協議し三役会を開催し検討致しました結果、まだ感染拡大がいつ起きてもおかしくな

い状況である事を考慮し、まことに残念ですが、感染防止の観点からやむなく中止する事と致しま

した。      

中 止 の 行 事 

7 月    婦人部 ミニ集会 

        防犯部 夏の防犯パトロール及びミニ集会 

        三部合同（青少年、防火消防、交通）交通安全と花火の夕べ 

7 月～8 月 五町会合同夏期行事 三日小ラジオ体操、盆踊り 

8 月    青少年部 木工教室  婦人部 納涼会 

        防災本部 防災訓練 （防災訓練は行いませんが、防災に 

           関する資料を回覧にて配布予定です。）  

9 月    厚生部 敬老祝賀会（新敬老者へは記念品贈呈） 

        日暮里地区推進委員会 ９月２５日（土）社明パレード 

        交通部 秋の全国交通安全運動９/２１～３０実施方法を検討中 

ご報告事項 町内には 21 台の防犯カメラが設置されておりますが、7 月 1 日と 

      2 日に保守点検を行い記録用 SD カードも交換致しました。 

※何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い致します。皆様におかれましても体調管理に

ご留意の上、引き続き感染拡大防止に努められますようお願い申し上げます。 


